Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 66/1

От 10 сентября 2014 года

О создании экспертной  комиссии

Во исполнение статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», для проведения

экспертизы поставленных товаров, выполненных  работ,  оказанных  услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  экспертную комиссию  по  экспертизе выполненных работ.

2. Состав  комиссии определить в количестве 3 (Три) человека

следующим образом.

Председатель экспертной комиссии:

Матвеев Алексей Александрович – Глава Ветютневского сельского

поселения.

Члены экспертной комиссии:

      Мальцева Наталья Ивановна - главный специалист отдела

строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Фроловского

муниципального района (по согласованию).

 Амелина Елена Владимировна - специалист 1 категории по

благоустройству поселения.

3. Установить, что экспертиза приемки поставленных товаров,

выполненных  работ,  оказанных  услуг осуществляется  и оформляется

заключением экспертной комиссии (форма заключения, согласно

приложению № 1, является  неотъемлемой  частью  настоящего

распоряжения).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О.главы Ветютневского

сельского поселения                                                       Карасева Н.Ю.

С распоряжением ознакомлены:

                  ___________________ ______________ _______________

                 ___________________ ______________ _______________

                 ___________________ ______________ _______________

Приложение №1

К распоряжению администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

От 10.09.2014 №

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

о   поставленных товарах, результатах выполненных работ,  оказанных услуг

по контракту:

_______________________________________________________________
(наименование,  номер,  дата заключения  контракта)

                                                       «___» __________ 20__ года

Поставщик (подрядчик, исполнитель)

_______________________________________

Период  поставки товаров, выполнения  работ, оказания услуг

_________________

Экспертная комиссия, утвержденная распоряжением администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от «___» __________ 2014 года  № ___                в

составе:
председатель
___________________________   _________________________________________________
                  (Ф.И.О.)                                                                               (должность)

и члены комиссии:
___________________________   _________________________________________________
                  (Ф.И.О.)                                                                               (должность)

___________________________   _________________________________________________
                  (Ф.И.О.)                                                                               (должность)

во исполнение статьи 94 Федерального  закона   от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для

обеспечения  государственных  и  муниципальных нужд», в присутствии

поставщика (подрядчика, исполнителя)
___________________________________________
                                                                                                      (Ф.И.О., должность)

_____________________________________________________________________________________________

провели экспертизу поставленных товаров, выполненных  работ, оказанных

услуг, в части их соответствия условиям контракта.

1. Экспертной комиссии предъявлены   и   ею   рассмотрены   ниже

следующие документы,   относящиеся   к   предмету контракта:
_____________________________________________________________________________

____

(наименование документов)
_____________________________________________________________________________

____

_____________________________________________________________________________

____

_____________________________________________________________________________

____

_____________________________________________________________________________

____

_____________________________________________________________________________

____

 2.  Объект осмотрен в натуре:

_____________________________________________________________________________

____

(наименование и объем товара, работ,  услуг)

_____________________________________________________________________________

____

_____________________________________________________________________________

____

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________

3. Проведены  измерения и обследования (при необходимости):
_____________________________________________________________________________

____

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________

_____________________________________________________________________________

____

4. Предложение экспертной комиссии о приемке  поставленных товаров,

выполненных  работ,  оказанных  услуг, предусмотренных  контрактом:
______________________________________________________________________________

____

(рекомендуется: принять товары, работы, услуги  или не принимать с указанием причин)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Председатель экспертной  комиссии:
_______________________________________   _____________________________________
                            (подпись)                                                                     (Ф.И.О.)

Члены комиссии:
_______________________________________   _____________________________________
                            (подпись)                                                                     (Ф.И.О.)

_______________________________________   _____________________________________
                                 (подпись)                                                                      (Ф.И.О.)